,-- GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA

141'
Equipe de Apoio

Ata da sessão extraordinária do Pregão N° PP — 06/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE A LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE
LEITURA BIOMÊTRICA, QUE POSSA SER AFIXADO EM PAREDE, COM OS SEGUINTES RECURSOS:
CAPACIDADE DE REGISTRAR MAIS DE 150.000 ACESSOS, CAPACIDADE DE MAIS DE 500 DIGITAIS
CADASTRADAS, 1 PORTA USB, 1 PORTA  ETHERNET,  ACESSÍVEL VIA  INTERNET  E TELA SENSÍVEL
AO TOQUE; ACOMPANHADO DE LICENCIAMENTO DE SISTEMA COMPUTACIONAL, BASEADOS EM
PLATAFORMA  WEB,  DE GESTÃO DE PESSOAS PARA 0 CONTROLE DE: FREQUÊNCIA,
DOCUMENTOS, COMUNICAÇÃO E FINANCEIRO DO FUNCIONÁRIO, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL,
aos 09 (nove) dias do mês de setembro de 2020, na sala da comissão de licitação no pago municipal situado
na Praga 7 de setembro, Centro, 62.780-000, cidade de Palmácia - CE, reuniram-se, a partir das 09:00
horas, em sessão pública, a Comissão Permanente de Pregão do Governo Municipal de Palmácia,
nomeados pela Portaria n° 001/2020, de 02 de janeiro de 2020, composta respectivamente pelos servidores
Francisca Silvania de Sousa Alves Silva — Pregoeira, Francisca Flaviana dos Santos Marques e
Deidison Ferreira da Silva — Equipe de Apoio, abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de
divulgar o resultado da prova de conceito. Tendo em vista as evidências observadas e coletadas durante a
execução da prova de conceito, juntamente com a análise da documentação comprobatória da Licitante, em
consonância com os item 7.6.1, 7.6.2, e 7.6.3 (RELATIVA À QUALIFICAÇÃO TÉCNICA), do edital, a
comissão de avaliação concluiu que a solução apresentada pela empresa ITARGET TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO LTDA - CNPJ N° 02.130.122/0001-28 atende integralmente os requisitos técnicos
constantes do Edital do Pregão presencial N° PP-06/2020, conforme Termo de Avaliação de Serviço
constantes no autos do processo, após o que a empresa  !TARGET  TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
LTDA, CNPJ N° 02.130.122/0001-28 foi declarada HABILITADA. Nada mais para constar foi
encerrada a presente sessão às 10:00h (onze horas) lavrada a presente ata, que vai assinada pela
Pregoeira e equipe.

v,ruA) 0-0  oa.urcv 0641)-0
_1, 0

Francisca Silvania de Sousa Alves Silva
Pregoeira

--Uatt)
ran  isca

r
laviana dos Santos Ma rq s
Equipe de Apoio

il)9‘O 	PAÇO MUNICIPAL
?f. ° PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CEN 	IRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N°06.920.202-8
unicef